*ú/*
*4'*

ESTADo Do eaRaNÁ

INDICAÇÃO N" llq9 ,DE 2021,
(Proponente : Vereador Cabral / PL)

cÂmanl mJMctPAL DE cAscA\í:L

Protocolo

Excelentíssimo, Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICÂ, nos teÍmos que Íegem o art. 143 do regimento Interno desta Casa de Leis, que seia

encaminhado expediente ao Poder Público Municipal, peÍânte a Sectetaria Municipal de

Serviços e Obras Públicas - SESOP, paÍa que reabze operação de tapa buraco ou recâpe

asfáltico em toda extensão da Rua Marapende, no Bairro Lago Âzul. Foto anexa.

É a Indicação. Sala das Sessões.

Cascavel, 21 de outubrc de 2021,.

4

Veteador/PL

Justihcação

A presente indicação tem como objetivo atender à solicitação de moradores do local, que

pedem melhorias navía supracitada, onde se faz necessário obra detapa butaco, oferecendo assim,
melhor conüção de trafego, seguÍança aos usuátios, além de tornar o lugar mais agradâvel e com
menos poeira.

Pelos motivos expostos, pedimos o apoio do Podet Executivo ao atendimento a esta

soücitação.

)-Jl.lt^' / tr

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-02L - Cascavel -

Fone l45l 3321-8800 - Fax la5l 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:

admin@ca maracascavel,pr.gov.br

tt,?

r'l I t:

I

*\fo*

*Ç *

a .1

ESTADo Dc> eanaxÁ

Rua Pernambuco, 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná

Fone l45l 3321-8800 - Fax l45l 3321-8881 - www.camaracascavel,pr,gov.br - e-mail:

admin@cama racascavel.pr.gov.br

Itl